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Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, SingerstralRe

Montag - Freitag
103 103 103 103 103 103 103

103 103

Friedberg - Kissin g
(Baustellenfahrplan 22.09. bis vsl. 09 11.2025) und zuriick

103 103

1301 1303 1303 1305 1307 1309 1311 1315 1317 1319 1321
S S S S S S S S S S b2

- Realschule 12.3912.39 13.23 13.23 13.26 13.30 14.13 15.50 16.28
- Stadthalle 11.5012.41 4<% 12.4113.2513.25 13.28 13,32 14.15 15.52 16,30
- Grundschule Sid 11.53 12.45 ) ) ) ) ) ) ) )

- LuitpoldstraRBe ) ) 12.4313.27 13.27 13.30 13.34 14.16 15.53 16.32
- Afrastr. LEW 11.57 12.49 12.4413.28 13.28 13.31 13.35 14.17 15.54 16.33
- LechfeldstraRBe 11.5912.51 12.46 13.30 13.30 13.33 13.37 14.19 15.56 16.35
- Siedlg.Lindenau Nr.5 12.00 12.52 12.47 13.3113.31 13.34 13.38 14.20 15.57 16.36
Kissing, Gut Lindenau 12.54 12.4913.33 13.33 13.36 13.40 14.22 15.59 16.39
- Nor 12.55 12.50 13.3413.34 13.37 13.41 14.23 16.00 16.40
- Gunzenlee 12,56 12.5113.3513.35 g g g g g

- Bahnhof an ) 12.53 ) )

RE9 Augsburg, Hbf ab 12.38

RE9 Kissing, Bahnhof an 12.49

- Bahnhof ab 12.55 ) ) ) ) )

- Kornstral3e 12.57 13.40 13.44 14.26 16.03 16.43
- Fliederstralie 12.58 13.4113.4514.27 16.04 16.44
- SchulstraBe 13.00 13.43 13.47 14.29 16.06 16.46
- Ost 13.02 13.4513.49 14.31 16.08 16,48
- B2 Mitte 12.57 ; 13.37 13.37 ; ; ; ; ;

- Su 12.59 13.3913.39

- Kalkofenstral3e 13.05 13.48 13.52 14.34 16.11 16.51
Mering Sankt Afra, Marienplatz 13.08 13.5113.55 14.37 16.14 16.55
- St.Afra Afrastr. 13.09 13.52 13.56 14.38 16.15 16.56
- St. Afra Gewerbegebiet 13.10 13.5313.57 14.39 16.16 16.58
- St.Franziskus B2 13.02 13.44 13.44 13.55 13.59 14.41 16.18 17.01
- Marktplatz 13.04 13.46 13.46 13.57 14.01 14.43 16.20 17.03
- Bahnhof 13.48 14.45 16.22 17.06
- Bahnhof 17.07
- Abzw Unterbergen 13.06 13.48 13.59 14.03 |

- Schulzentrum 13.08 13.16 13.50 14.0114.05 17.11
106 Mering, Schulzentrum ab 13.10 13.19

106 Merching, Kirchstrale an 13.17 13.24

106 Steindorf, Schmiede an 13.39

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen S nur an Schultagen

= Gegenrichtung Montag - Freitag

Linie 3 103 103 103 103 103 103 103 103 103 103 103
Fahrtnummer

Verkehrshinweis

Mering, Amberieustral3e

- Schulzentrum

- Schulzentrum

- Abzw Unterbergen

- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Marktplatz

- St.Franziskus B2

- St. Afra Gewerbegebiet

- St.Afra Afrastr.

- St.Afra Marienplatz

Kissing, Kalkofenstraf3e

- Ost

- Schulstral3e

- FliederstraRe

- Kornstral3e

- Sud

- B2 Mitte

- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Gunzenlee

- Nord

- Gut Lindenau

Friedberg, Siedlung Lindenau Nr.5

- LechfeldstralRe

- Afrastr. LEW

- Luitpoldstrale

- Singerstralse

- Grundschule Sud

- Stadthalle

- Realschule

- Stadthalle

- Singerstralie

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen

Seite 23 AVVBuch h 17.09.2025 13:49:43
|l inie: 52-103-2

1304 1306 1312 1310 1314 1316 1318 1320 1322 1324 1918 1920
S S S S S S S S SwW s S S

12.23 13.10 14.15
07.14 07.20 12.)2513.10 131013‘13 13.17 14.17
07.16 07.22 1222713.11 13211 13.14 14.19
07.06 07.18 07.24 12.2913.12 13.1213.15 14.21
07.08 07.20 07.26 12.3113.14 13.1413.17 14.23
07.03 07.10 12.3313.16 13.16 13.19 14.25
07.04 07.11 12.3413.17 13.17 13.20 14.26
07.0507.12 12.3513.18 13.18 13.21 14.27
07.10 07.16 13.22 13.2513.28
07.1307.19 13.25 13.28 13.32
07.1507.21 13.27 13.30 13.34
07.17 07.23 13.28 13.32 13.36
07.18 07.24 13.30 13.33 13.38
07.2507.31 12.39 13.2
07.26 07.32 12.40 13.23
07.28 07.34 12.42 13.25
07.23 07.27 07.29 07.35 13.26
07.2507.29 07.37
07.28 07.31 07.39 07.45
07.3007.32 07.40 07.46
07.32 07.34 07.42 07.48
07.33 07.35 07.43
07.52 13.15
07.3507.37 07.45 07.55
13.20

07.37 07.39 07.40 07.47 08.01
07.42 08.04

W weiter als Linie 102 Ri Augsburg Hochzoll
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	Montag - Freitag

	Mering - Kissing - Friedberg (Baustellenfahrplan 22.09. bis vsl. 09.11.2025)
	Montag - Freitag



